

Material didactic

I.D.: 95253295

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	44.768,07 RON - 44.768,07 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr. Crt. Cod produs Denumire produs Cantitatea Pret unitar cu TVA Pret unitar fara TVA Valoare Totala fara TVA

1	AV-CH-K3	KIT 3. Tipuri de reactii chimice - gimnaziu	4	637,00	535,29	2141,18
2	TEG-R	Modul de substante chimice pentru elev - gimnaziu	4	863,00	725,21	2900,84
3	U.23	Balanță digitală 500g, precizie 0,1g	4	519,00	436,13	1744,54
4	2.9.3/c	Termometru pentru experiente de laborator, -10...+100°C, prevăzut cu scală gradată cu diviziuni mari, ușor de citit, cu lichid ecologic, Φ16x300 mm.	2	45,00	37,82	75,63
5	C.23	Sulfat de sodiu, 150 g	1	36,00	30,25	30,25
6	C.19	Iod cristale, 10 g	1	251,00	210,92	210,92
7	AV-MG	Magneziu panglica - 10 cm	2	15,00	12,61	25,21
8	C.95	Potasiu solid, 20 g	1	832,00	699,16	699,16
9	U.1	Tabelul periodic al elementelor 1400x1000 mm	1	688,00	578,15	578,15
10	CH.05	Sistemul periodic al elementelor	1	161,00	135,29	135,29
11	H.3	Hârtie de filtru d= 125 mm, 100 rondele/cutie	1	175,00	147,06	147,06
12	I.2	Turnesol, 5 g	1	274,00	230,25	230,25
13	I.3	Metiloranj, 25 g	1	120,00	100,84	100,84
14	AV-B-K3	KIT 3. Trusă de ustensile fiziologia plantelor (Minim)	1	1000,00	840,34	840,34
15	AV-B-K2	KIT 2. Frunza. Fotosinteza	1	877,00	736,97	736,97
16	AV-B-AP02	Kit de baza pentru disectie	1	167,00	140,34	140,34
18	AV-B-PM10	"Țesuturi vegetale Set din 10 secțiuni Microscopice"	3	184,00	154,62	463,87
19	*	Preparat microscopic	2	184,00	154,62	309,24
20	AV-B-PM50	"Țesuturi vegetale Set din 50 secțiuni Microscopice"	3	428,00	359,66	1078,99
21	AV-B-P41	Lamele de acope				
